GI5000 - HEAVY COTTON ADULT T-SHIRT

GI5000 HEAVY COTTON™

:
SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugosé catkowita (A)

Szerokos¢ klatki piersiowej (B)

Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

. Antique Cherry Red
Azalea

Charcoal

Forest Green

Irish Green

Maroon

Old Gold

S.Orange

Sunset

Antique Irish Green

Black

Cobalt

Gold

Kiwi
Midnight
Orange
Safety Green

Tangerine

ADULT T-SHIRT

. Antique Jade Dome

B slackberry
Cornsilk

. Graphite Heather
Light Blue

. Military Green

. Purple
Sand

. Tweed

72
71.12
45.72
38.42

GILDAN

GILDAN

Heavy Cotton

GLOWNE CECHY

180 g/m?

100% bawetna amerykanska, 180,0 g/m2 (biaty 170,0 g/m2)

Heavy Cotton oferuje szeroka palete koloréw dla réznych typdéw sylwetki

Klasyczna szerokos¢, kotnierzyk ze Sciggaczem

Podklejony tasma dekolt i ramiona zapewniaja wygode i trwatos¢

Klasyczny kréj, bezszwowy korpus

Wytrzymata, odrywana etykieta; przejscie na materiat z recyklingu

Safety Green jest zgodny ze standardami wysokiej widocznosci ANSI/ISEA 107

Stylizacje uzupetniajgce: GIB5000, GIL5000, GIP5100

Sugerowana znakowania:

DTG, Haft komputerowy, Prasa termiczna, Sitodruk

Kraj pochodzenia:

Honduras, Nicaragua, Haiti, Dominican Republic, Bangladesh, Mexico, El Salvador
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72
73.66
50.80
41.91

Antique Orange
Brown Savana
Daisy

Heather Sapphire
Light Pink

Mint Green

Red

Sapphire

Violet

72
76.20
55.88
45.72

XL
72
78.74
60.96
49.53

2XL
72
81.28
66.04
53.34

. Antique Sapphire

OFNE EEENE

Cardinal Red
Dark Chocolate
Heliconia

Lilac

Natural

Royal

Sky

White

3XL 4XL
36 12
83.82 86.36
71.12 76.20
56.83 60.01

Ash Grey
Carolina Blue
Dark Heather
Indigo Blue
Lime

Navy

Russet

Sport Grey

Yellow Haze

5XL
12
88.90
81.28
63.50
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